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SURİYE sorunu, ülkemizin istediği gibi sonuçlandırılamayacak gibi. 
Türkiye, AK Parti iktidarıyla Müslüman coğrafyalarla daha fazla ilişki kurma cihetine gitti… AK Parti
hükümetleri dönemlerinde, Türkiye Cumhuriyeti olarak, dış dünyayla daha fazla etkileşim hâlinde
olduk. Şuan nazarıyla kamuoyumuzda tartışılan konulardan biri de, ülkemizin cari dönemdeki dış
politika performansının neden düşme eğilimine girdiğidir…

Daha önceleri daha ılımlı bir siyaset yürütülen Suriye ile ilişkilerimiz, ARAP BAHARININ patlak
vermesiyle, ekseninden çıkarak, problemli bir duruma dönüştü… Suriye rejimi, halkına kabul
edilmesi mümkün olamayacak düzeylerde şiddet uyguladı. Yüzlerce Suriye uyruklu insan, Esad
rejiminin adamları tarafından katledildi.

Türkiye; dış politikasında, Suriye’de cereyan eden gelişmelere birebir müdahil olarak “taraf” oldu.
Ne olduysa bundan sonra da, nanemonlu gelişmeler baş göstermeye başladı… Türkiye hükümeti, 
Esad’ın uyguladığı şiddet yanlı politikalardan ötürü, Esad’ın koltuğunu bırakıp gitmesini istedi… Bu
yönde dünya kamuoyunda imaj tazeleyecek boyutta demeçler verildi… Suriye ile ilişkiler gerildikçe
gerildi…

Özellikle başbakan Recep Tayyip Erdoğan, dış siyasa diskurunu, Mısır ve Suriye üzerine kurguladı.
AK Parti hükümetinin dillendirdiği şu idi:

Suriye’de bir insanlık dramı yaşanmakta ve Esad rejimi halkını gözünü kırpmadan
katletmekte… Suriye’ye istikrar ve barış ile huzurun yeniden gelmesinin yolu, Esad
rejiminin devrilerek daha demokratik bir idarenin kurulması yönünde uluslararası
camianın ittifakını almak idi…

Son gelişmeler, artık dünyada daha fazla savaş görüntülerinin yaşanmaması yönünde gibi…

ABD, İngiltere, Fransa, Rusya, aralarındaki istişareler neticesinde, Esad rejimi elindeki “Kimyasal
Silah Stoğunu” teslim ederse, bir askerî operasyon yapılmaması yönünde karar aldı. İşin ilginç yanı,
Türkiye’nin son çıkan karardan hoşnut olmaması… Nedendir başbakan yardımcısı Sayın Bülent
Arınç, bu kimyasal silahların teslim edilmesi durumunda, operasyon opsiyonunun masadan
kaldırılması durumuna, pek içerledi… Esasında, bizim daha fazla odaklanmamız gereken husus…
Suriye’de muhalif cepheyi oluşturan Radikal İslamcı Gruplar… El Kaide bağlantılı El Nusra
örgütünün, Suriye’de Esad rejimine karşı mücadele ediyoruz diye, nasıl kanlı eylemlere neden
oldukları videolarda görülebilmekte…

Türkiye’nin sınırında bir başka tehlike bence de, bu radikal İslamcı örgütlerdir… Suriye’de Esad
rejiminin boşluğundan sonra, bu örgütlerin başı bozuk hareketleri, ciddi anlamda tehlikeye gebedir!!!
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